Dioneo Militem florentis poloni atq. quironibus ab eadem
 Summa originali ab Acta non solatorum Summa Capitulis
 legibus quereis et ad diem presentem rotentibus, hinc de Summa
 et Actone atq. processu ratione eundem Summa aut et qui
 sionum successores supponit olim Capitanei Magisterburgi instituti
 et educati atq. de parva Summa et de his quibusvis
 Regionibus in bonis Ville Falesie factis ten de ipsa bo
 nis Ville Falesie Processu et Summa atq. Regionibus
 oneratis Summa omni Summa. Iure Summa proprietatis com
 petentibus et processibus quavis omnibus et singulis Summa
 dicta debitoribus originatis et subsequentibus Processu Summa
 sumo Insuper et per Conditionibus punctis clausulis Ar
 ticulis Vadiis ac rebus qd. Universis Summa et quocumq. supra
 scriptis tam originalibus quam et emissoribus et bonorum Summa
 eisdem atq. Processu factis oneratis Utilitatibus fructibus
 proventibus redditibus commodis emolumentis obventionibus
 attinentibus et pertinentibus in Universis omnibus, nihil ex
 Summa Summa Summa proprietatis ac curis competentibus et
 processibus pro se recognoscere, suisq. Successoribus aut quocumq. alio
 reservando se excipiendo Veniant ut Summa omnia et singula
 ipsemet regis tenet debuit et possidebat ipsorum concernant
 ac eidem legem servarent. Jam ex tunc et defectu Summa
 Adamo Joanni Gorski Summa Summa Summa eiusq.
 portis accepta ab ipso pro Summa omnibus plenaria et suffi

uenti satisfactione fedit et concordat ut fedit et conde-
 scendit quibus omnes et integros suos in eodem regno ad omnes
 seruientiam in personam eiusdem Gorskij camerarii Graniciensis De-
 mensis Episcopatus sui eiusq[ue] posterorum totaliter et plenarie trans-
 tulit tradidit et incorporauit ut transfert tradidit et incor-
 porat per presentes in quod quidem in quibus summas ac bona
 summas eiusdem orationis priusq[ue] omnia per se regiter trans-
 tulit in eodem regno Grotus Lubkowski prefato Grotus Gorskij
 camerario Graniciensi Demensis Episcopatus eiusq[ue] posteris in eos
 nunq[ue] et defacto coram Officio presentis dat et admittit reales
 Intransmissionem et actiorem pacificam ipsorum per illam quere-
 rem competentem et illis duos diebus quocumq[ue] voluerit officiose ac
 copiam per ipsorum eiusq[ue] posteris hoc idem in quibus sum-
 mas ac bona summas eiusdem et processu priusq[ue] orationis pri-
 usq[ue] omnia per se regiter ipsa cum vniuersis
 eorum vtilitatibus et vniuersis competentibus et propriis
 quibus tenent habent et possident illis quiete et pacifice
 vniuersis summas easdem auandi et percipiendi de levata
 et perceptis quietandi pro eadem si non fuerit persoluta de
 regendi processu quousq[ue] iudicis instituendi priusq[ue] om-
 nia tanquam sua propria ad suos suorumq[ue] successorum quousq[ue]
 beneplacitos vniuersis fructus libere et effectualiter conuertendi
 fedit sumas originalis ea omnia latius in se complectens
 vniuersisq[ue] fedit et transfusi vigore.

Grotus Grotus Gorskij camerarium Graniciensem Demensis Episcopatus
 rarium suum.

1707
Lubikowski et Gorski mu-
tuo inter se Roborant.

231 Compares personaliter coram Officio, et Actis presentibus Pastorem
Capitulum Premishiensem quosdam Stanislaus Lubikowski ab una
et Adamus Joannes Gorski Panerarius Graniciensis Ferrae
Premishienensis parte ab altera. Sani mentibus et corporibus exis-
tentes a Ferris Dignis Iuribus Iurisdictionibus suis quibus-
vis propriis et competens recedendo. presentibus vero Pastorem
Capitulum Premishiensem Iurisdictionem quoad Actum modernum
attinet Secum Successoribus ac bonis suis generaliter omnibus to-
tali et plenarie incorporando atque subiciendo partem libere
publice ac per eorum requirunt et quilibet illorum seor-
tim sua pro interesse regunt. Quia ipsi sibi mutuo et unicuique
una pars alteri ac posteris Virisq. partis. Se ac suos Successores
in et super bonis suis generaliter omnibus ac sumis pecuniariis quibus-
vis habitis et habendis inscribunt et obligant presentibus
Intercedam certam inter se recognoscentes ratione certarum re-
rum et condonum in eadem Intercedam contentarum. de Actu et
data illius die Premishienensis die hodierna in Actu contenta
confactis et conscriptis manibus sui regnum propriis ab Viris
subscriptis in omnibus et singulis eisdem Intercedam conditio-
nibus, punctis clausulis Articulis Vadis ligamentis ac re-

sibus generalibus.

aibus generali Universis firmiter tenere complere exequi
 ac inviolabiliter observare omnibusq et singulis eiusdem Inter
 cisa contentis, tam in toto quam in quavis minima parte lo
 ties quoties opus fuerit satisficere Intercisa predictam
 ad Inscribendam p[ro]p[ri]etatem roboratoriam et Inscribendam p[ro]p[ri]etatem
 roboratoriam ad predictam Intercisa. Visum in toto re
 ferendo. Idq sub Vadio Summo Duomo Milium florent
 poloz per partem partu cum Succombes Unusq[ue] partes ob
 non completiorem p[ro]p[ri]etatem omnium et singulorum Interci
 sa facta contentorum tam in toto quam in parte toties quo
 ties opus fuerit ad solvendum succumbendo Deo quo quidem.
 Vadio modo p[ro]p[ri]o, ad solvendum succumbendo ac re aliqua prin
 cipali eos contentis Intercisa predicta non completa complendo
 p[ro]p[ri]o existens p[ro]p[ri]o regnum d[omi]ni regis Sicilie p[ro]p[ri]o
 non tenens ad p[ro]p[ri]etatem alterius regis vel p[ro]p[ri]etatem
 p[ro]p[ri]o tenens Ad Officium p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o
 p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o
 p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o
 p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o
 p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o
 p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o
 et obligant Eundem p[ro]p[ri]um Terminum Semper per
 emptorium et alios omnes exinde consequentes
 Causa eiusdem terminos Semper per emptorios Verainf[er]

1406

mitate pro meriti minoreritate succedens Lega-
tione intra vel extra Regnum Seruitio mi-
litari ad maxime ad victoriam vel alio quibusvis dilatio-
nibus et legalibus impedimentis non differens
ad quietationem ultra proximos officij p[ro]fiteri
nos dilationem sibi non recipiens nullas p[ro]p[ri]as
appellaciones ac earum p[ro]secutiones faciens nec
missa omnia p[ro]p[ri]a b[ri]g[an]tib[us] vel triplicibus
evasionibus suspensionibus fatalijs iuris p[ro]p[ri]e
terrestri bello conuentiones ac alijs quibusvis
iuris remedijs et defensionibus subterfugiendo
nec modo quouis euadendo. Hec sua p[ro]p[ri]a
personali recognitione ad p[ro]missa omnia
mediante:

10/11
1670

Feria Quinta post Festa
Solennia Sacri Paschatis
proxima Anno Domini
Millesimo Sexcentesimo se-
ptuagesimo.
Gerniecki asteri Roat

232

Comparens personaliter coram Officio et Actis p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]is
Capituli Lendensis M[ag]i[ster] Johannes Gerniecki Jurus n[ost]r[us]

et corpore